平成 29 年 4月 27 日

各      位
会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取締役社長   乙 村   誠

（コード番号 3111  東証第二部）
問合せ先  管理部長   近 藤 武 彦

（TEL 06-6205-7300）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4月 27 日開催の取締役会において、平成 28 年 5 月 12 日に公表した期末の普通株式に

係る配当予想及び平成 29 年 2 月 8日に公表した期末のＡ種優先株式に係る配当予想について、下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.期末配当予想修正の理由

当社は、株主各位への配当を実施することは最重要課題の一つとして認識しており、収益状況、内部留保

の充実等を総合的に勘案し、配当を行うことを基本としております。当期の業績につきましては、販売用不

動産の売却による利益があった一方、ブラジル連結子会社の事業停止に伴う損失の計上等により、単体決算

は多額の損失を計上する見込みとなりました。

以上の状況を勘案し、誠に遺憾ではございますが、当期(平成 29 年 3 月期)の普通株式及びＡ種優先株式に

係る期末配当金につきましては無配とさせていただきます。

なお、今後は収益改善に向かって邁進する所存でございます。

２.修正の内容

 普通株式

 1 株当たり配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 年間
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
(平成 28 年 5月 12 日発表)

－ － － 未定 未定

今回修正予想

－

   －

－

0.00

0.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績
(平成 28 年 3月期)

－

0.00

－

記念配当
1.00

記念配当
1.00

Ａ種優先株式

 1 株当たり配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 年間
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
(平成 29 年 2月 8 日発表)

－ 0.000 － 10.675 10.675

今回修正予想 －    － － 0.000 0.000

当期実績 － 0.000 －

前期実績
(平成 28 年 3月期)

－ 0.000 － 11.285 11.285

以 上